
1 

4.pielikums Jūrmalas domes 

2022.gada 31.marta nolikumam Nr.24 

(protokols Nr.6, 20.punkts) 

 

 

“Jūrmalai raksturīgu un nozīmīgu sporta pasākumu, kas Jūrmalas valstspilsētā 

norisinājušies vismaz trīs gadus, līdzfinansēšanu” 

 

Iesniedzēja pašvērtējuma veidlapa Grozīts ar domes 2023.gada 26.janvāra 2.nolikumu 

 

1.Administratīvie kritēriji 

Nr. Kritērijs Vērtēšanas sistēma 

1.1. Iesniedzējs atbilst Nolikuma 5. punktā  noteiktajām prasībām. Jā/ Nē 

Apvilkt atbilstošo 

atbildi.  

1.2. Pieteikuma noformējums atbilst Nolikuma 16., 17. un 

18. punkta prasībām, ir pievienoti visi nepieciešamie 

pielikumi. 

Jā/ Nē 

Apvilkt atbilstošo 

atbildi. 

1.3. Pasākuma tāme atbilst Nolikuma 17.2. punktā noteiktajām 

prasībām. Tāmes izmaksas ir pamatotas. 

Jā/ Nē 

Apvilkt atbilstošo 

atbildi. 

1.4. Iesniedzējam vai ar to saistītajām organizācijām (kurā 

dibinātājs, dalībnieks vai valdes loceklis ir Iesniedzēja 

dibinātājs, dalībnieks vai valdes loceklis) nepastāv 

nenokārtotas saistības pret pašvaldību; Iesniedzējam nepastāv 

Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu parādi un 

valsts sociālo apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā 

pārsniedz 150 EUR (viens simts piecdesmit euro). 

Jā/ Nē 

Apvilkt atbilstošo 

atbildi. 

1.5 

 

Pasākums atbilst Nolikuma 2. punktā noteiktajam mērķim. Jā/ Nē 

Apvilkt atbilstošo 

atbildi. 

1.6. Iesniegts attiecīgās sporta veida federācijas apliecinājums par 

attiecīgā Pasākuma rīkošanas tiesību iegūšanu (iesniedz tikai 

valstiski un starptautiski nozīmīgu sacensību rīkošanas 

gadījumā) 

Jā/ Nē 

Apvilkt atbilstošo 

atbildi. 

1.7. Svītrots ar domes 2023.gada 26.janvāra 2.nolikumu   

2.Specifiskie kritēriji 

Nr. Kritērijs Vērtēšanas sistēma 
Piešķirto punktu skaits 

un komentārs 

2.1. Pasākuma saturs un 

atbilstība Jūrmalas tēla 

veidošanai. 

10 punkti – Pasākuma apraksts ir 

detalizēti izklāstīts, Pasākuma saturs 

atbilst pozitīvai Jūrmalas 

valstspilsētas tēla veidošanai un 

valstspilsētas popularizēšanai. 

Pasākuma saturs atbilst Jūrmalas 

valstspilsētas sporta stratēģijas 

Norādiet Jūsuprāt 

piešķiramo punktu 

skaitu un 

nepieciešamības 

gadījumā ierakstiet 

komentāru.  



2 

prioritātēm, mērķiem un galvenajiem 

uzdevumiem. 

5 punkti - Pasākuma  apraksts ir 

daļēji izklāstīts, Pasākuma saturs 

atbilst pozitīvai Jūrmalas 

valstspilsētas tēla veidošanai un 

popularizēšanai. Pasākuma saturs 

nav pretrunā ar Jūrmalas 

valstspilsētas sporta stratēģijas 

prioritātēm, mērķiem un galvenajiem 

uzdevumiem. 

0 punkti - Pasākuma  apraksts ir 

nepilnīgs. Pasākuma saturs neatbilst 

Jūrmalas valstspilsētas sporta 

stratēģijai un neveicina Jūrmalas 

valstspilsētas pozitīva tēla 

veidošanu. 

2.2. Pasākuma satura 

salīdzinājums ar 

iepriekšējos gados 

īstenoto Pasākuma 

saturu (aizpilda, ja 

Pasākums Jūrmalas 

pilsētā notiek 

atkārtoti) 

10 punkti – Pasākuma saturs ir 

uzlabots salīdzinājumā ar 

iepriekšējos gados īstenoto un 

Pasākuma ietvaros tiks īstenotas gan 

iepriekšējos gados īstenotās 

aktivitātes, gan papildu  aktivitātes. 

5 punkti - Pasākuma saturs atbilst 

iepriekšējos gados īstenotajam un 

Pasākuma ietvaros tiks īstenotas 

iepriekšējos gados īstenotās 

aktivitātes. 

0 punkti - Pasākuma saturs neatbilst 

iepriekšējos gados īstenotajam un 

Pasākuma ietvaros netiks īstenotas 

iepriekšējos gados īstenotās 

aktivitātes. 

Norādiet Jūsuprāt 

piešķiramo punktu 

skaitu un 

nepieciešamības 

gadījumā ierakstiet 

komentāru. 

2.3. Pasākuma aktualitāte 

un nozīmība 

10 punkti – Pasākums un tā 

pārstāvētais sporta veids ir aktuāls un 

apmeklēts. 

5 punkti – Pasākums un tā 

pārstāvētais sporta veida aktualitāte 

ir mazinājusies salīdzinājumā ar 

citiem gadiem. 

0 punkti - Pasākums un tā 

pārstāvētais sporta veids Jūrmalā nav 

aktuāls. 

Norādiet Jūsuprāt 

piešķiramo punktu 

skaitu un 

nepieciešamības 

gadījumā ierakstiet 

komentāru. 

2.4. 

Pasākuma mērķis un 

uzdevumi  

10 punkti - Pasākuma mērķis atbilst 

Nolikuma 2. punktā noteiktajam  

mērķim, izvirzītie uzdevumi 

veiksmīgi nodrošina Pasākuma 

mērķa sasniegšanu. 

Norādiet Jūsuprāt 

piešķiramo punktu 

skaitu un 

nepieciešamības 



3 

5 punkti - Pasākuma mērķis daļēji 

atbilst Nolikuma 2. punktā 

noteiktajam, izvirzītie uzdevumi  

nodrošina Pasākuma mērķa 

sasniegšanu. 

gadījumā ierakstiet 

komentāru. 

2.5. Pasākuma norises vieta 10 punkti – Pasākuma ietvaros tiks 

izmantota Jūrmalas domes dibinātu 

iestāžu sporta infrastruktūra. 

5 punkti - Pasākuma ietvaros tiks 

izmantota Jūrmalas valstspilsētā 

pieejamā ne Jūrmalas domes dibinātu 

iestāžu sporta infrastruktūra. 

Norādiet Jūsuprāt 

piešķiramo punktu 

skaitu un 

nepieciešamības 

gadījumā ierakstiet 

komentāru. 

2.6.  Pasākuma norises 

ilgums 

10 punkti – vismaz 2 dienas. 

5 punkti – viena diena 

Norādiet Jūsuprāt 

piešķiramo punktu 

skaitu un 

nepieciešamības 

gadījumā ierakstiet 

komentāru.  

2.7. Pasākuma mērogs 10 punkti – Starptautiska mēroga 

sacensības 

5 punkti – Latvijas mēroga 

sacensības 

3 punkti – Jūrmalas valstspilsētas 

sacensības 

Norādiet Jūsuprāt 

piešķiramo punktu 

skaitu un 

nepieciešamības 

gadījumā ierakstiet 

komentāru. 

2.8. Pārstāvēto dalībvalstu 

skaits 

10 punkti - vairāk kā 10 dalībvalstis. 

5 punkti - paredzamais dalībnieku 

skaits no 5 - 9 dalībvalstis. 

3 punkti – mazāk kā 5 dalībvalstis.  

Norādiet Jūsuprāt 

piešķiramo punktu 

skaitu un 

nepieciešamības 

gadījumā ierakstiet 

komentāru. 

2.9. Paredzamais 

dalībnieku skaits 

10 punkti - paredzamais dalībnieku 

skaits vairāk kā 100 dalībnieki. 

5 punkti - paredzamais dalībnieku 

skaits no 50 - 100 dalībnieki. 

3 punkts - paredzamais dalībnieku 

skaits līdz 50 dalībniekiem.  

Norādiet Jūsuprāt 

piešķiramo punktu 

skaitu un 

nepieciešamības 

gadījumā ierakstiet 

komentāru. 

2.10. Pasākuma organizētāju 

finansējuma apmērs 

10 punkti - pasākuma organizētāju 

finansējuma apmērs paredzēts vairāk 

kā 81 % no Pasākuma kopējām 

izmaksām. 

7 punkti - pasākuma organizētāju 

finansējuma apmērs paredzēts 61 % 

līdz 80 % no Pasākuma kopējām 

izmaksām. 

5 punkti - pasākuma organizētāju 

finansējuma apmērs paredzēts 41 % 

līdz 60 % no Pasākuma kopējām 

izmaksām. 

Norādiet Jūsuprāt 

piešķiramo punktu 

skaitu un 

nepieciešamības 

gadījumā ierakstiet 

komentāru. 



4 

3 punkti - pasākuma organizētāju 

finansējuma apmērs paredzēts 21 % 

līdz 40 % no Pasākuma kopējām 

izmaksām. 

1 punkts - pasākuma organizētāju 

finansējuma apmērs paredzēts līdz 

20 % no Pasākuma kopējām 

izmaksām. 

   

Kopējais punktu skaits: 

 

 

 

 

(Datums)  (Iesniedzēja paraksts) 

 

 

  (Paraksta atšifrējums) 

 

 


